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Spółka Airbusa NAVBLUE, specjalizująca się w operacjach lotniczych, otworzy biuro w
Gdańsku w ramach planu globalnego rozwoju. Miasto jest już znanym w Europie
centrum tworzenia oprogramowania dla przemysłu lotniczego. Biuro w Gdańsku ruszy
przed końcem trzeciego kwartału 2022. Będzie specjalizować się w rozwoju, produkcji
oraz dostarczaniu nowoczesnych baz danych i oprogramowania dla lotnictwa,
zwiększających efektywność operacyjną przewoźników lotniczych i wspierających
zrównoważone lotnictwo.

/ Zdjęcie: Airbus

Otwarcie polskiego biura jest rezultatem globalnej ekspansji NAVBLUE. NAVBLUE to
spółka Airbus Services, w całości należąca do Airbusa, oferująca produkty oraz usługi z
obszaru operacji lotniczych i zarządzania ruchem lotniczym dla linii lotniczych, lotnisk i
dostawców usług nawigacji lotniczej.

Fabrice Hamel, prezes NAVBLUE, powiedział: Powstanie naszego biura w Polsce
wzmocni sieć oddziałów NAVBLUE w Europie i na świecie. Cieszymy się, że będziemy
zatrudniać w Gdańsku utalentowanych programistów, którzy będą współpracować z
podobnymi zespołami z Europy, Azji i Ameryki. Naszym celem jest stać się pożądanym
i atrakcyjnym pracodawcą w regionie. Już teraz zachęcamy potencjalnych kandydatów
do aplikowania o pracę.

NAVBLUE łączy doświadczenie producenta samolotów ze swoim know-how w zakresie
operacji lotniczych i elastycznym rozwojem, aby dostarczać produkty i usługi, których
celami są zwiększenie wydajności operacyjnej, optymalizacja zasobów i zwiększenie
produktywności – dla bezpiecznego i zrównoważonego lotnictwa. NAVBLUE obsługuje
sektor cywilny i wojskowy, na ziemi i na pokładzie każdego typu samolotu.
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Ponad 500 klientów już polega na NAVBLUE ze względu na najnowocześniejsze
zintegrowane rozwiązania dla wszystkich typów samolotów i wszystkich wymagań
związanych z operacjami lotniczymi. NAVBLUE świadczy również usługi konsultingowe,
dzięki zespołowi ekspertów z wielu dziedzin: uruchomiania linii lotniczych,
unowocześniania modeli operacyjnych, wsparcia w wykorzystaniu samolotów,
efektywności paliwowej i lotniczej, eksploatacji i szkoleń linii lotniczych, oceny
organizacji przestrzeni powietrznej i lotnisk.

Ponadto NAVBLUE oferuje usługi szkoleniowe, łącząc zajęcia e-learningowych i
spotkania z instruktorami, w następujących dziedzinach: inżynieria oświetlenia,
dyspozytornia lotnicza, zarządzanie bezpieczeństwem, efektywność paliwowa i
lotnicza, audyt wewnętrzny (NAVBLUE uruchamia RunwaySense , 2020-08-10).

Siedziba NAVBLUE znajduje się w Tuluzie we Francji. Na całym świecie firma zatrudnia
465 pracowników reprezentujących ponad 30 narodowości. Spółka ma już cztery
oddziały w Europie (Francja, Wielka Brytania, Polska i Szwecja) oraz biura w Kanadzie,
USA, Tajlandii i Singapurze.
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